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Protokół nr 13/2017 
wspólnego posiedzenia  

Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej 
z dnia 24 października 2017 r. /godz. 1300/  

 
 
 
1. Sprawy organizacyjne.  
2. Informacja Zarządu Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. nt. 

bieżącego funkcjonowania Spółki.  

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Goleniowskiego  

w roku szkolnym 2016/2017.   

4. Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia zasadniczej szkoły 

zawodowej. 

5. Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej szkoły 

podstawowej. 

6. Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia szkoły specjalnej 

przysposabiającej do pracy. 

7. Projekt uchwały w sprawie wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi  

i parkowanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie 

wydania dyspozycji usunięcia pojazdu.  

8. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu 

Goleniowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2018.  

9. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok  

i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 

2017 r.  

10. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031.  

11. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Goleniowie z wykonania budżetu za  

I półrocze 2017 roku. 

12. Informacja Starosty Goleniowskiego z analizy oświadczeń majątkowych 

złożonych za 2016 rok.  

13. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Goleniowie z analizy 

oświadczeń majątkowych radnych Rady Powiatu w Goleniowie złożonych za 

2016 rok.     

14. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami. 

15. Wolne wnioski.  

16. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad 1. Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Łucja Kotwicka przewodniczyła 

wspólnemu posiedzeniu Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej – 5 głosów 

za. Przewodnicząca powitała wszystkich członków obu Komisji oraz zaproszonych gości. 

Następnie w oparciu o listy obecności stwierdził, iż w każdej z Komisji jest quorum do 

podejmowania prawomocnych decyzji. Lista obecności członków Komisji Budżetu  
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i Infrastruktury stanowi zał. nr 1 do protokołu. Lista obecności członków Komisji 

Rewizyjnej stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do porządku posiedzenia Komisji.  

Nie zgłoszono uwag do porządku posiedzenia Komisji.  

Ad 2. Wicestarosta Tomasz Stanisławski wprowadził członków Komisji do tematu 

informacji Zarządu Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. nt. 

bieżącego funkcjonowania Spółki oraz poinformował, iż w posiedzeniu Komisji nie 

weźmie udziału p.o. Prezes SCM Piotr Ruciński z uwagi na odbywające się przesłuchania 

kandydatów na Prezesa SCM w Goleniowie Sp. z o.o. Następnie głos zabrała pani Beata 

Łapaj, pracownik SCM w Goleniowie Sp. z o.o. i przedstawiła informację Zarządu 

Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. nt. bieżącego funkcjonowania 

Spółki. Materiał ten stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

Godz. 1325 – przybył radny Marcin Fedeńczak – stan 6 radnych  

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Paweł 

Gulbinowicz, Beata Łapaj, radny Paweł Gulbinowicz, radny Bogusław Grodź, Beata Łapaj, 

radny Czesław Siwek, Beata Łapaj, radny Paweł Gulbinowicz, Starosta Tomasz Kulinicz, 

Wicestarosta Tomasz Stanisławski, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Paweł Gulbinowicz, 

Beata Łapaj, radny Paweł Gulbinowicz, Beata Łapaj.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała informację Zarządu Szpitalnego Centrum Medycznego 

w Goleniowie Sp. z o.o. nt. bieżącego funkcjonowania Spółki – 6 głosów za.  

Ad 3. Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Renata Chomińska omówiła 

informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Goleniowskiego  

w roku szkolnym 2016/2017, która stanowi zał. nr 4 do protokołu.    

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Paweł 

Gulbinowicz, Dyr. WO Renata Chomińska, radny Paweł Gulbinowicz, Dyr. WO Renata 

Chomińska. 

Godz. 14 przybył radny Kazimierz Lembas – stan 7 radnych.   

Komisja pozytywnie zaopiniowała informację o stanie realizacji zadań oświatowych 

Powiatu Goleniowskiego w roku szkolnym 2016/2017 – 7 głosów za.  

Ad 4. Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Renata Chomińska omówiła projekt 

uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej, który 

stanowi zał. nr 5 do protokołu.  

Połączone Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.   

Ad 5. Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Renata Chomińska omówiła projekt  

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej szkoły podstawowej, który 

stanowi zał. nr 6 do protokołu.  

Połączone Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.   
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Ad 6. Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Renata Chomińska omówiła projekt w 

sprawie stwierdzenia przekształcenia szkoły specjalnej przysposabiającej do pracy, który 

stanowi zał. nr 7 do protokołu.   

Połączone Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.   

Ad 7. Wicestarosta Tomasz Stanisławski omówił projekt uchwały w sprawie wysokości 

opłat za usunięcie pojazdu z drogi i parkowanie pojazdu usuniętego z drogi oraz 

wysokości kosztów powstałych w razie wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, który 

stanowi zał. nr 8 do protokołu.   

Połączone Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.   

Ad 8. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

programu współpracy Powiatu Goleniowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018. Następnie 

Starosta poinformował, że po wczorajszym posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych  

i Oświaty została wprowadzona do uzasadnienia uchwały autopoprawka polegająca na 

dopisaniu informacji o przeprowadzonych konsultacjach. Projekt uchwały wraz  

z autopoprawką stanowi zał. nr 9 do protokołu.    

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Czesław 

Siwek, Starosta Tomasz Kulinicz. 

Połączone Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.   

Ad 9. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 r., który stanowi zał. nr 10 do 

protokołu.  

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Paweł 

Gulbinowicz, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Kazimierz Lembas, Skarbnik 

Powiatu Zbigniew Mazur, radny Kazimierz Lembas, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, 

radny Kazimierz Lembas, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Kazimierz Lembas, 

radna Beata Baryluk-Starczewska, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur. 

 Połączone Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.   

Ad 10. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031, 

który stanowi zał. nr 11 do protokołu.  

Połączone Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.   

Ad 11. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur przedstawił Uchwałę Nr CCXCIII.507.2017 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 25 września 2017 r. w sprawie 
wydania opinii o informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 
I półrocze 2017 r. oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. Uchwała 
stanowi zał. nr 12 do protokołu. 
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Godz. 1440 – posiedzenie Komisji opuścił radny Marcin Fedeńczak – stan 6 radnych. 

Następnie Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił Sprawozdanie Zarządu Powiatu  
w Goleniowie z wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku, które stanowi zał. nr 13 do 
protokołu.        

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Paweł 
Gulbinowicz, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Kazimierz Lembas, Skarbnik 
Powiatu Zbigniew Mazur,  

Połączone Komisje pozytywnie zaopiniowały sprawozdanie Zarządu Powiatu  

w Goleniowie z wykonania budżetu za I półrocze 2017 r. – 6 głosów za.   

Ad 12. Informacja Starosty Goleniowskiego z analizy oświadczeń majątkowych złożonych 

za 2016 rok stanowi zał. nr 14 do protokołu.    

Ad 13. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Goleniowie z analizy oświadczeń 

majątkowych radnych Rady Powiatu w Goleniowie złożonych za 2016 rok, stanowi zał. 

nr 15 do protokołu.    

Ad 14. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami stanowi zał. nr 16 

do protokołu.  

Ad 15. Wolnych wniosków brak. 

Ad 16. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, prowadząca obrady  
Przewodniczący Komisji Budzetu i Infrastruktury, Łucja Kotwicka o godz. 1445 dokonała 
zamknięcia wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej.  

 
Nośnik z zapisem dźwiękowym wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastruktury 
i Komisji Rewizyjnej stanowi zał. nr 17 do protokołu.   
 

      Przewodniczący Komisji  
     Budżetu i infrastruktury  
 
            Łucja Kotwicka        

  
Protokołowała: 
Agata Ostrowska  

  

 
 

 

 

 

 


